[bookmark: _GoBack]平成２９年９月１日

各チーム責任者　各位
熊本県大学バレーボール連盟
会長　　坂本　将基
（公印省略）

部長・監督・コーチ懇親会のご案内

　晩夏の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の活動に格別のご支援協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、部長・監督・コーチ懇親会を下記のとおり開催致します。ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　平成２９年１０月２７日（金）１９：００～
２　場　所　　ほうらい茶屋　人吉店
熊本県人吉市相良町１０２７－１　　０９９６－２２－７５７３
３　会　費　　５，０００円（当日会場にて承ります）

【お問い合わせ先】
　　増村　雅尚（崇城大学）　　TEL　０９６－３２６－３５５９
以上

※以下の出欠表を大会参加申し込みに必要な書類とともにお送りください。
【部長・監督・コーチ懇親会出欠表】
　　懇親会に　　　参加する　・　参加しない　（どちらかに〇をしてください）

大学名
参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　役職名